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BASINDAN SEÇMELER
TÜRKİYE ESTETİK AMELİYATTA SON SIRALARDA YER ALDI: Uluslararası Estetik Cerrahlar Birliği (ISAPS) tarafından yapılan bir araştırma, dün-

yada en çok Güney Korelilerin estetik amaçla bıçak altına yattığını ortaya koydu. Araştırmaya göre Türkiye, estetik ameliyat yaptırmada son sı-

ralarda yer aldı. (Radikal 01.02.2014)

BU SAATLERDE MUTLAKA UYUYUN!: Griple savaşta sağlıklı ve kaliteli uyku şart! Üstelik saati de önemli! Gece 23:00 ile 02:00 arası herkes uyu-

malı! (Milliyet 04.02.2014)

ÇAĞIN YENİ HASTALIĞI: MOBİL BAĞIMLILIK: İnsan kaynakları danışmanlık firması Randstand’ın yaptığı Türkiye’nin de dahil olduğu global iş

dünyası eğilimleri araştırmasında dünyadaki çalışanların yarısı tatilde de işle ilişkilerini koparmadıklarını, gelişmeleri sıcağı sıcağına mobil cihaz-

larından takip ettiğini belirtti. (Posta 04.02.2014)

KAHVALTI YAPAN ÇOCUKLAR DAHA ZEKİ: ABD 'nin Pennsylvania Üniversitesi'nden bilimadamları, Çin'de 6 yaşındaki 1269 çocuğun IQ seviyesi-

ni ve düzenli kahvaltı yapıp yapmadıklarını inceledi. Kahvaltı yapmayan çocukların, her zaman ya da çoğu zaman kahvaltı yapanlara göre, ko-

nuşma becerisinin 5,58, başarı düzeyinin 2,50 ve IQ seviyesinin 4,6 puan düşük olduğu görüldü. (Radikal 06.02.2014)

HAMİLELİĞİNİN SON 3 AYINDA OLAN ANNELER DİKKAT!: Hamileliğin özellikle son 3 ayında yüksek ateş ile seyreden gribal enfeksiyonlar; er-

ken doğuma, su kesesinin erken açılmasına, bebeğin enfeksiyona maruz kalmasına yol açıyor. (Posta 07.02.2014) 

GENLERDEKİ DEĞİŞİM KALP HASTALIKLARINI ARTTIRIYOR: Bilim adamlarının yaptığı araştırmada, genetik varyasyonun neden olduğu kireç-

lenmenin fazla olması durumunda, yaygın kalp hastalığı olan aort darlığına yol açtığı belirtildi. (Radikal 07.02.2014)

İLAÇ TOPLAMA KAMPANYALARI DURDURULDU: Sağlık Bakanlığı, hastaların sağlığını tehlikeye düşürebileceği nedeniyle eczacı odalarından

kullanılmış ilaç toplama kampanyalarının durdurulmasını istedi. (Radikal 07.02.2014)

DOĞUM KONTROL HAPLARI İNME RİSKİNİ ARTIRIYOR: Amerikan Kalp Vakfı kadınları ilk kez uyardı: Kadınların inme riski erkeklerinkinden da-

ha fazla. Uzmanlar kadınların inme riskinin erkeklerine oranla daha fazla olduğu ve doğum kontrol hapı kullanmadan ya da hamile kalmadan

önce kan basıncını özenle takip etmeleri gerektiğini belirtti. (Posta 07.02.2014) 

BİLİM ADAMLARINDAN “YAPAY KEMİK” MUCİZESİ: İskoç ve İngiliz bilim adamları, kemiklerin yeniden büyüyerek oluşmasını sağlayan suni ke-

mik geliştirdi. (Radikal 10.02.2014)

KARACİĞER KANSERİNDE YENİ UMUT: Çiçek hastalığının kökünün kurutulması için aşılarda kullanılan bir virüsün genetik olarak değiştirilmiş

hali, ağır seyreden karaciğer kanserinden hayatta kalma olasılığını üçe katladı. (Radikal 11.02.2014)

AMERİKALILAR 'TUZ DİYETİ'NDE: Tuz tüketimi yüzde 25 azalırsa ABD'nin sağlık harcamaları 10-24 milyar dolar düşecek. (Radikal 12.02.2014)

SARS VİRÜSÜNE BENZEYEN VİRÜS YAYILIYOR: Dünyada, SARS virüsüne benzeyen corona virüsü bulaşanların sayısı 11'e yükseldi. 

(Radikal 13.02.2014)

MÜZİĞE ERKEN BAŞLAMAK BEYNİ GELİŞTİRİYOR: Montreal Nöroloji Enstitüsü ve McGill Üniveristesinden bilim adamlarının yaptığı araştırma,

7 yaşından önce müzik dersi almaya başlayanların beynindeki motor bölgeleri arasındaki bağlantıların daha güçlü olduğunu gösterdi. 

(Radikal 13.02.2014)

KANSERLİ TÜMÖRÜ 'RAYLI SİSTEM'LE TAŞIYIP YOK EDECEKLER!: Georgia Teknoloji Enstitüsü'nden bir ekip, kanser hücrelerinin hareket et-

mek için "kullanmayı tercih ettiği" ve insan saçının binde biri kalınlığında nanolif tasarımı yaptı. Hayvanlar üzerinde yapılan deneylerde, kanser

hücrelerinin bu lifler üzerinden göç etmeye yönlendirilmesiyle beyin tümörlerinin küçüldüğü gözlendi. (Posta 17.02.2014)

DÜNYA SAĞLIK ÖRGÜTÜ SARS KONUSUNDA UYARDI: DSÖ, SARS hastalığına benzer belirtilere neden olan yeni "corona" virüsünün bulaştığı

kişilerin sayısının artmasıyla alarma geçti. (Radikal 17.02.2014)

HIZLI REFLEKS İÇİN YUMURTA YİYİN: Hollanda’daki Leiden ve Amsterdam üniversitelerinden bilim adamları, katılımcıların televizyon karşısın-

da refleklerinin hızını inceledi.  (Posta 18.02.2014)

BEYİN KANAMASINA KARŞI C VİTAMİNİ: Fransa'da 130 kişiyle yapılan araştırmada, beyin kanaması geçirmiş kişilerde C vitamini eksikliği görül-

dü. C vitamini bağışıklığı güçlendiriyor, bağ dokusunun oluşmasını sağlıyor. (Sabah 24.02.2014)

DEMİR EKSİKLİĞİ ZEKAYI ETKİLİYOR: İnsan sağlığı için gerekli olan demir elementinin eksikliği, zeka geriliğine de yol açabiliyor.  

(Sabah 26.02.2014)

BİTLENME İÇİN ÖZEL ŞAMPUANA GEREK YOK: Belçika’da yapılan araştırma, bitlerden kurtulmak için kullanılan özel şampuanların etkisinin

klasik şampuanlardan fazla olmadığını, herhangi bir şampuanın da bitlerden kurtulmayı sağlayabileceğini gösterdi. (Sabah 27.02.2014)

ALTI SAATTEN AZ UYKU GENLERİ BOZUYOR: İngiltere'de yapılan bir araştırma, gereğinden az uyumanın insan vücudunun iç işleyişi üzerinde

kötü etkide bulunduğunu ortaya koydu. (Radikal 26.02.2014)

ÖLÜMÜ BİLEN TEST!: Bilim adamları basit bir kan testiyle, bir kişinin 5 yıl içinde ölüp ölmeyeceğini tespit edebiliyor. Finlandiya ve Estonyalı

araştırmacılar, kişinin 5 yıl içinde ölme ihtimalini tahmin eden bir test keşfetti. (Milliyet 27.02.2014)

AKILLI TELEFONLA İDRAR TAHLİLİ: Akıllı telefonların kameraları üzerinden idrar tahlili yapan ve bir dizi tıbbi durumu analiz edebilen bir uygu-

lama, Los Angeles'taki TED konferansında tanıtıldı. (Radikal 28.02.2014)


